
Saldon talletus
kisapassille



Kisapassi toimii osallistujan digitaalisena 
maksuvälineenä tapahtuman ajan
Jokainen tapahtumaan saapuva henkilö saa käyttöönsä kisapassin, 
joka toimii maksuvälineenä tapahtuman kioskeissa sekä 
kulkukorttina. Huoltajat voivat ladata käyttörahaa kisapassille 
helposti tapahtuman aikana.

Kisapassi on turvallinen vaihtoehto käteiselle ja perinteisille 
maksukorteille. Rahan lataaminen kisapassille on helppoa ja rahaa ei 
mene hukkaan, vaikka kaikkea ei tulisi käytettyä tai kisapassi 
sattuisi katoamaan. Jokaisessa kisapassissa on kooditunniste, jonka 
avulla voidaan pitää huoli siitä, että käytössä on henkilön oma 
kisapassi. Jokainen passi tulee myös nimikoida passin käyttäjän 
nimellä.

Ohjeet rahan lataamiseen:

1. Rekisteröi osallistujan kisapassi täällä: 
app.corego.fi/powercup2025

2. Lataa haluttu katevaraus verkkomaksupalvelun kautta.
3. Osallistuja voi käyttää rahaa myyntipisteillä ladatun summan 

verran.

Huom! Ladattaessa rahaa kisapassille muodostuu tilille katevaraus, 
jolloin ainoastaan käytetty summa veloitetaan. Käyttämätön 
katevaraus palautuu automaattisesti leirin jälkeen.
Rahan latauksesta peritään 1€/lataus toimitusmaksua. 

Turnauspassit toimittaa CoreGo.

app.corego.fi/powercup2025
https://corego.fi/fi/


Syötä kenttään sinulle lähetetty vahvistuskoodi.

Ohjeet rahan lataamiseen turnauspassille

Avaa selaimella sivu: app.corego.fi/powercup2025
Syötä puhelinnumerosi ilman ensimmäistä nollaa ja paina Lähetä 
koodi –painiketta.

app.corego.fi/powercup2025


Yhdistääksesi kisapassin asiakastiliisi, paina Yhdistä korttisi tai 
rannekkeesi –painiketta.

Syötä rannekkeessasi tai kortissasi lukeva koodi tekstikenttään ja 
paina Yhdistä.



Paina Lisää saldoa tilillesi –painiketta.

Syötä haluamasi summa ja paina Hyväksy. Valitse haluamasi 
maksutapa ja seuraa maksunvälittäjän ohjeita saattaaksesi 
maksutapahtuman loppuun.

Kun maksu on hyväksytty ja saldo on lisätty tilillesi, voit palata 
takaisin etusivulle painamalla nuolinäppäintä sivun vasemmassa 
laidassa.

Lataamasi saldo on nyt aktivoitu kisapassille ja voit nyt käyttää sitä 
maksamiseen tapahtumassa!



Jos haluat tallettaa usealle henkilölle, käytä tätä tapaa!

1. Valitse ”talleta pin-koodilla”
2. Seuraa seuraavia ohjeita.


